[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
САВЕЛКИ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2012 г. № 6-МС

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов.

В соответствии с положениями Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 16 Закона города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со   дня    его  подписания и подлежит опубликованию в  официальном    печатном    издании    «Ведомости      внутригородского      муниципального  образования  Савелки   в  городе Москве».
3. Контроль   за  исполнением  данного  решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования:
«За» - 8 «Против» - 0 «Воздержалось» - 0

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Савелки в городе Москве 	                                                     Юдахина И.В.

Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки  в городе Москве
от 15.06.2012 г. № 6-МС

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов.

Председатель:

Грабарник Т.Н. - депутат муниципального Собрания

Заместитель председателя
Степченко Ю.В. – заведующий сектором опеки и попечительства

Секретарь:

Хлыбова С. А.	- юрисконсульт - главный специалист муниципалитета Савелки

Члены Комиссии:

Юдахина И.В.	- руководитель внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве

Лобанова Е.Н. - депутат муниципального Собрания

Смирнова И.В. – руководитель аппарата Управы Савелки

Чуканова Н. А. 	- главный специалист – юрист Управы Савелки